
1053 Griegos - Teruel

Itinerario: Griegos - Teruel

Código de la
parada

Denominación de la parada
Tiempo de

recorrido desde el
inicio (h)

Observaciones

887 Griegos Salida
¡ATENCIÓN, PARADA A

LA DEMANDA!  

888 Guadalaviar + 00:07  

893 Villar del Cobo + 00:13  

A-1012 Noguera + 00:37
¡ATENCIÓN, PARADA A

LA DEMANDA!  

891 Tramacastilla + 00:45  

A-1017 Torres de Albarracín + 00:50  

883 Albarracín + 01:05  

5130 Albarracín IES + 01:06  

A-1504 Valdevecar + 01:09  

886 Gea de Albarracín + 01:23  

A-1011 Cella + 01:34  

305 Teruel. Estación de Autobuses + 02:00  

** Horarios de salida desde la cabecera del servicio **

DE LUNES A VIERNES LABORABLES
07:35, 11:45, 16:15

ALBARRACÍN MOVILIDAD, S.L.
B96691928
Calle Génova 22 P.Ind. La Paz, 44195, Teruel
https://albarracinmovilidad.es

https://albarracinmovilidad.es


1053 Griegos - Teruel

Itinerario: Teruel - Griegos

Código de la
parada

Denominación de la parada
Tiempo de

recorrido desde el
inicio (h)

Observaciones

305 Teruel. Estación de Autobuses Salida  

A-1011 Cella + 00:25  

886 Gea de Albarracín + 00:36  

A-1504 Valdevecar + 00:50  

5130 Albarracín IES + 00:53  

883 Albarracín + 00:54  

A-1017 Torres de Albarracín + 01:09  

891 Tramacastilla + 01:14  

A-1012 Noguera + 01:22
¡ATENCIÓN, PARADA A

LA DEMANDA!  

893 Villar del Cobo + 01:46  

888 Guadalaviar + 01:52  

887 Griegos + 02:00
¡ATENCIÓN, PARADA A

LA DEMANDA!  

** Horarios de salida desde la cabecera del servicio **

DE LUNES A VIERNES LABORABLES
09:15, 13:45

ALBARRACÍN MOVILIDAD, S.L.
B96691928
Calle Génova 22 P.Ind. La Paz, 44195, Teruel
https://albarracinmovilidad.es

https://albarracinmovilidad.es


1053 Griegos - Teruel

Itinerario: Albarracín -  Teruel

Código de la
parada

Denominación de la parada
Tiempo de

recorrido desde el
inicio (h)

Observaciones

883 Albarracín Salida  

5130 Albarracín IES + 00:01  

A-1504 Valdevecar + 00:04  

886 Gea de Albarracín + 00:18  

A-1011 Cella + 00:29  

305 Teruel. Estación de Autobuses + 00:55  

** Horarios de salida desde la cabecera del servicio **

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ALBARRACÍN MOVILIDAD, S.L.
B96691928
Calle Génova 22 P.Ind. La Paz, 44195, Teruel
https://albarracinmovilidad.es

http://www.tcpdf.org
https://albarracinmovilidad.es

